Membr. diversa.

A. D.
1333-4.ROTULUS SCOT' DE ANNO R' EDWARDI T'II POST CONQUEST'
OCTAVO.A. D.
1333-4.

Commissarii ordinantur adesse ad parliamentum Edwardi de Balliolo, pseudo-regis Scotiæ, confirmationem conventionum prælocutarum petitori.

Membr. 26.
Wodestok,
1 Febr.

R. omnibus ad quos &c. factum De circumspiciendis & industrie probitate dictorum & fidelium nostrorum Edwardi de Bohun consanguinei nostri Willelmi de Monte Acuto Henrici de Percy Radulphi de Nevill senescalli hospitii nostri & Galfridi le Scrop capitalis iustitii nostri specialiter confidentes ipsos conjunctim & divisim ordinamus facimus & constituimus nuncios & procuratores nostros speciales ad intendendum parliamentum Domini Edwardi de Balliolo regis Scotie consanguinei nostri carissimi jam ut accepimus convocato & ad confirmationem & approbationem quarundam conventionum inter nos & dictam regem Scotie prolocutarum & concordatarum sicut per litteras ipsius regis plenius apparet in eodem parlamento petendum & prosequendum & ad ea que nobis fieri debent per conventiones predictas nostro nomine recipiendum ac ultimus faciendum si que per nos seu per nos fieri debeant in premissis In cuius &c.

T. R. apud Wodestok primo die Febr'. P ipm regem.

Rex Edwardus confirmat consuetum stipendium annuum majoris Berewici.

Membr. 26.
Eboraci,
1 Mar.

R. omnibus ad quos &c. factum Attendentes bonum locum quem dictus nobis Willelmus de Burneton major ville nostre Berewici super Twedam in officio majoritatis ville predicte hactenus multipliciter nobis tenuit ad sumptus etiam onerosos quos ratione officii sui predicti appofuit & labores indefessos quos in eodem officio hactenus sustinuit & adhuc indies apponere & sustinere oportebit considerationem habentes volentesque ipsum Willelmum eo preterito necnon preterito obsequii sui nobis de celo impendendi munere propter gratioso Concessimus ei decem libras percipiendum & habendum singulis annis per manus cancellarii nostri de ville nostre Berewici qui per tempus fuit de exitibus terrarum & custodiis nostrarum ibidem quomodo officium fuerit super dictum put alii majores ville predicte in eodem officio hactenus percipere & habere consueverunt Concessimus etiam eidem Willelmo decem libras ultra feudum suum predictum per anno presentis ratione obsequii sui super dictum percipiendum & habendum per manus dicti cancellarii de dono nostro In cuius &c.

T. R. apud Eborac primo die Martii. P ipm regem & cons.

Rex Edwardus pardonat Thome Ughtred pecuniam debitam pro warda castri Berewici e baronia de Bonckill.

Membr. 26.
Eboraci,
1 Mar.

R. vic' Berewici super Twedam factum Volentes dicto & fidelium nostro Thome Ughtred tenenti baroniam de Bonckill in com' predicto que per guerram destructa existit & vastata gratiam specialem perdonavimus ei illam summam quam nobis debet per warda castri nostri Berewici super Twedam de anno presentis ratione baronie predicte Et ideo tibi precipimus quod exactio quam facis prefato Thome per summam predictam per warda castri predicti de anno predicto omnino supersedeas & ipsum Thomam inde exonerari & quietum esse permittas Et nos tibi inde in compoto tuo debitam allocationem habere faciemus.

T. R. apud Eborac primo die Martii. P ipm regem.

ROTULI SCOTIÆ.

Rex Edwardus mandat quod inquiretur an terre et tenementa quorundam debeant restitui.

R. dictis & fidelibus suis Henrici de Percy custodi castri & ville Berewici Willelmo de Bevercote cancellari' suo ibidem & Roberto de Tughale factum Ex parte Alicie que fuit ux' Johis de la Bothe Ade sit Nichi & Ade de Prendregest nobis est supplicatum ut cum ipsi tempore obsessionis castri & ville predictorum per nos & Dominum Edwardum regem Scotie nup' fite necnon tempore concordie inter nos & dictum & fidelem nostrum Patricium de Dumbarre comitem Marchie ac alios de Scotia tunc in castro & villa predictis existentes inite in eodem castro in comitiva predicti comitis morantur continuam fecissent per quod terre & ten' sua juxta formam concordie predicte nullatenus debeant confiscari velimus eis terras & ten' sua in com' Northumbr' per escaetorem nostrum ibidem in manu nostram capta juxta formam concordie restitui jubere Nos concordiam predictam in omnibus & singulis articulis suis observari & volentes super premissis plenius certiorari assignavimus vos & duos vestros ad inquirendum per sacrum prebitorum & leg' hominum de villa predicta per quos rei veritas melius sciri poterit utrum predicti Alicia Adam & Adam tempore obsessionis & concordie predictarum in castro predicto in comitiva dicti comitis fuissent an ab eodem castro ante dictam concordiam a comitiva prefati comitis recessissent et si a castro illo ante dictam concordiam recesserint tunc quando Et ideo vobis mandamus quod ad dictos diem & locum quos vos vel duo vestri ad hoc provideritis inquisitionem super premissis faciatis & eam distincte & apte factam nobis sub sigillis vestris vel duorum vestrorum & sigillis eorum per quos facta fuerit sine ditone mittatis & hoc breve Mandavimus enim vic' nostro Berewici quod ad dictos diem & locum quos vos vel duo vestri ei scire fac' venire fac' coram vobis vel duobus vestris tot & tales prebites & leg' homines de villa predicta per quos rei veritas in premissis melius sciri poterit & inquire In cuius &c.